



LAUSUNTO

1 (1)

13.1.2016

Kaakkois-Suomen ELY-keskus
Projektipäällikkö Juha Laamanen
Salpausselänkatu 22
45100 Kouvola

Viite: Lausuntopyyntö 12.10.2015 Valtatien 6 parantaminen Kouvolan kohdalla

KYMENLAAKSON KAUPPAKAMARIN LAUSUNTO VALTATIEN 6 PARANTAMINEN KOUVOLAN KOHDALLA

Kymenlaakson kauppakamari kiittää yleissuunnitelman laatijoita hyvästä ja perusteellisesta työstä. Elinkeinoelämän edustajana lausumme/kommenttoimme suunnitelmasta seuraavaa:

Valtatie 6:n kunnostaminen on tärkeää koko maakuntamme ja erityisesti Kouvolan seudun elinkeinoelämän kannalta. Suunnitelma vaikuttaa kokonaisuutena hyvältä ja mm. siihen suunniteltut liittymät toimivilta ja joustavilta.

Suunnitelmaan sisältyvien liittymien osalta elinkeinoelämän kannalta tärkein on Tykkimäessä oleva valtatie 6:n ja valtatie 15:n liittymä, koska siinä sekä Lahden että Heinolan suunnasta tuleva liikenne siirtyy etelään ja maamme suurimpaan satamaan, HaminaKotka satamaan johtavalle tielle. Ao. liittymä on nykyisin jyrkkä, ja siksi raskas liikenne joutuu lähes pysähtymään ja lähtemään liikkeelle ylämäkeen. Tämä epäkohta on poistettava tekemällä uusi loiva liittymä, kuten suunnitelmassa olevan kuvan mukaan tapahtuukin. Loivalla liittymällä parannetaan liikenteen sujuvuutta ja lisätään turvallisuutta.

Tielinjauksen liittymä Tanntarissa suoraan Kouvolan keskustaan on keskusta-alueen elinkeinoelämän kannalta erittäin tärkeä ja VT6:lta pohjoiseen suuntautuvan liikenteen kannalta suositeltava. Sen toteuttamisessa on varmistettava, että väylä ei jää ahtaaksi.

Suunnitelman toteutuksessa on kiirehdittävä etenkin reittiä Hevossuo-Keltti ja Keltin rampin järjestelyt.

Lopputoteamana lausumme, että jos maakuntamme eri tieosuuksien parantamista voi priorisoida, niin elinkeinoelämän – kuten yksityishenkilöidenkin – kannalta valtatie 15 (Kouvola-Kotka) kunnostaminen on asetettava ykköskohteeksi. Nykyinen VT15 ei täytä lähellekään niitä turvallisuus- ja sujuvuuskriteereitä, joita sillä kulkeva raskas- ja muu liikenne edellyttävät.

Kotkassa 13.1.2016

Kymenlaakson kauppakamari

Jouko Lehtoranta
toimitusjohtaja
jouko.lehtoranta@kauppakamari.fi , 044 0554877